


Мировая классика
Спритц

Дайкири

Мохито 

Клубничный Мохито

Пина колада 

Секс на пляже 

Лонг Айленд 

Космополитен 

Маргарита 

Клубничная Маргарита 

Мартини Негрони 

Мартини Фиеро-тоник 

Бомбей-тоник 

Виски сауэр 

Джин физ 

Олд-фешн 

Май-тай 

Кайпиринья 

Куба либре

Мартини Рояле 

Белый Русский 

Б-52 

Кловер Клаб 

Беллини 

Авторские коктейли 

Пиар 

Джангл Берд 

Хьюго 

Летний манго 

Джин базил

Драгон сауэр 

Петербургский слинг 

Лимонный

Готический Русский 

Малиновое лето 

Облепиховый виски сауэр 

Черничный Кир-Рояль 

Лимончелло Спритц 

Дамский Угодник

Биджей тоник 

Марокканский смэш 

Онегин гурме коктейли 
Вечерний бриз 

Волшебные танцы 

Сказочные дары  

Коктейли на Камю 
Камю Сайдкар 

Файн э Лоу 

Френч 75 на Камю 

Белуга ботаникалс коктейли
Груша - липа 

Огурец - мята 

Сангрия
Белая / красная

Горячие коктейли / Безалкогольные
горячие коктейли
Горячий Апероль 

Облепиховый пунш

Ягодный пунш

Имбирный глинтвейн 

Альпийский глинтвейн 

Горячий сливочный ром 

Сибирская осень 

Белый / красный глинтвейн

Лимонады
Клубничный 

Манго - маракуйя 

Цитрус - имбирь 

Черника - мята 

Малина - ревень 

Киви - яблоко 

Драгон - маракуйя 

Персик - банан 

Красный тоник 

Личи - малина 

Молочные коктейли
Ванильный

Клубничный

Шоколадный 

Безалкогольные коктейли
Мохито / Клубничный мохито 

Пина колада 

Флирт на пляже 

Холодный кофе
Бамбл кофе 

Айс латте 

Эспрессо - тоник 

Фраппучино 

990

690

890

950

990

790

990

690

690

990

990

790

1190

690

690

790

890

590

790

1190

690

690

790

690

790

990

790

790

790

890

890

690

690

590

790

790

790

890

690

990

890

890

1090

 
1590 

1090

1190

890

890

1900

890 

790/630

790/630

790

850 

890

790

890/650

690/1290 

690/1290 

690/1290 

690/1290  

690/1290 

690/1290 

690/1290 

690/1290 

690/1290 

690/1290 

590

590

590

590/690

590 

590

990

590

690

790


